

## Comune di Meldola

(Provincia di Forlì – Cesena)

## Area Tecnica, Opere Pubbliche, Gestione e Programmazione del Territorio

Servizio Gestione e Programmazione del Territorio

Meldola, 02/10/2013

Prot. 12568

Spett.li

Tecnici Liberi Professionisti

operanti nel Comune di Meldola

p.c.

Ordine degli Architetti della Provincia

di Forlì – Cesena infoforli@archiworld.it

Ordine degli Ingegneri di Forlì – Cesena

info@ordineing-fc.it

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati

di Forlì – Cesena collegio@colgeofc.it

Ordine dei Dottori agronomi e Dottori Forestali

della Provincia di Forlì – Cesena

segreteriafederazione@agronomiforestali-rer.it

Ordige dei Geologi Emilia-Romagna

info@geologiemiliaromagna.it

Collegio dei Periti Industriali e dei Periti

Industriali Laureati della Provincia di Forlì -

Cesena

segreteria@periti-industriali-forli-cesena.it

OGGETTO: Convocazione incontro con i tecnici liberi professionisti operanti nel Comune di Meldola.

A seguito dell'entrata in vigore della nuova Legge Regionale n. 15/2013 in materia di semplificazione edilizia, il Comune di Meldola intende informare sulle iniziative che gli uffici intendono assumere in merito ai nuovi contenuti della legge.

L'incontro è fissato per il giorno

## **GIOVEDI' 17 OTTOBRE 2013 ore 15:00**

Presso la Sala Punto Informazione Turistica - Arena Hesperia

Via Roma n. 3 – Meldola (FC)

Confidando nella partecipazione e collaborazione, si coglie l'occasione per porgere cordiali saluti.

L'Assessore all'Urbanistica

Ing. Ermano Sikhchi

AREA TECNICA, OPERE PUBBLICHE, GESTIONE E PROGRAMMAZIONE DEL TERRITORIO P. zza F. Orsini, 29 47014 Meldola Tel 0543/499417-421 fax 0543/490353

Territorio@comune.meldola.fc.it www.comune.meldola.fc.it

Gli Uffici sono aperti al pubblico nei giorni di martedi e venerdi dalle ore 9,00 alle ore 12,30